
KUJCP01K9K40

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

SDL/OZZL/292/20

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Trubní přivaděč k Tůním u Špačků

Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený ve věcech
smluvních:
Řešení technických věcí:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice

MUDr. Martin Kuba, hejtman
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a
lesnictví, Ing. Šárka Máchová, machovas@kraj-jihocesky.cz a dále

technický dozor investora (TDI)
70890650
CZ70890650
ČSOB, a.s., České Budějovice, č.ú.: 199783072/0300

(dále jen „objednatel")
a
Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.
Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň
IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle B, vložce

553

bankovní spojení: č.ú.: 2001011923/2010, 289898455/0300 vedený u Fio banky, ČSOB a.s.

Jednající ve věcech smluvních: Jaroslav Švec, ředitel obchodního úseku

Jednající ve věcech technických: Ing. Jan Hošek, autorizovaný stavbyvedoucí

Pavel Řimnáč ml., výrobní ředitel

(dále jen „zhotovitel").

Preambule

Vzhledem ke změně díla a změně sjednané ceny, bude dle smlouvy o dílo SDL/OZZL/292/20, článku 2
bodu 2.9. a článku 5 bodu 5.3., sepsán dodatek ke smlouvě.

Méněpráce vznikly z důvodu neprovádění činností vykázaných ve smluvním položkovém rozpočtu a
vícepráce vznikly vzhledem k vyšší hladiny vody v Hodějovickém rybníce než byla při provádění
projektových prací a obnáší nad rámec položkového rozpočtu zajistit odpálení uzavřeného přívodního
potrubí pod hladinou rybníka.

Stránka 1 z 2

*KUJCP01K9K40*



Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo SDL/OZZL/292/20 uzavřené mezi

Jihočeským krajem a společností Lesostavby Třeboň a.s. ze dne 13. 10. 2020 (dále jen "smlouva")

následovně:

I.

V článku 5 odst. 5.1. se mění cena díla takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo:

Cena bez DPH 1 156 664,51 Kč (slovy: jeden milion jedno sto padesát
šest tisíc šest set šedesát čtyři korun českých, padesát jeden haléřů)

DPH ve výši 21% 242 899,55 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc osm set
devadesát devět korun českých, padesát pět haléřů)

Cena včetně DPH 1 399 564,06 Kč (slovy: jeden milion tři sta devadesát
devět tisíc pět set šedesát čtyři korun českých, šest haléřů)

(dále jen „cena").

II.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž dva (2) obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel, každý

z nich má platnost originálu.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je odsouhlasený změnový list.

V Českých Budějovicích V Třeboni

0 9 -12-Zutí)
dne..........................

2 6. 11. 2020
dne........................

ředitel obchodního úseku

Stránka 2 z



Nabídkový položkový rozpočet

Stavba:

Objekt

Rozpočet

33$"^**" Trubní přivaděč k PP Tůné u Špačků

ZL Změnový list Č.1

ZL Změnový list -Méněpráce, vfcepráce

Objednatel: Jihočeský kraj IČO: 70890650

U Zimního stadionu 1952/2
37001 České Budějovice-České Budéjovice 7

DIČ: CZ70890650

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328

Novohradská 226
37901 Třeboň

DIČ: CZ47239328

Vypracoval: Havlíková
Monika

RozpiscenyCelkem

HSV -81 532,09

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -81 532,09

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15

Snížená DPH 15

Základ pro základní DPH 21

Základní DPH 21

%

%

%

%

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH OTRUBA&PARTNER
MumiiiiranewJM.f.0.

Husova 636/33A, 370 05 Č.Budějovice ^

0,00 CZK

0,00 CZK

-81 532,09 CZK

-17 121,74 CZK

0,00 CZK

•98 653,83 c zk

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV -66 263,33 81

8 Trubní vedení HSV -9 346,76 11

VRN Vedlejší rozpočtové náklady HSV -5 922,00 7

Cena celkem -81 532,09 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Nabídkový rozpočet

S: 100-1688-336 Trubní přivaděč k PP Tůně u Špačků

0: ZL Změnový list č.1

R: ZL Změnový list - Méněpráce, vícepráce

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -97 756.33
1 111103312 Kosení travního porostu a vodního rostlinstva po 

vegetačním období divokého porostu středně hustého
ha 0.06800 -17 548,07 -1 193,27

6 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

h 270,00000 -79,05 -21 343,50

7 119001201 Úprava zeminy vápnem tloušťka vrstvy 150 + 300 mm m3 399,00000 -104,02 -41 503,98

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1596,00000*0,25 399,00000

14 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 1 104,00000 -15,40 -17 001,60

276*2*2 1 104,00000

15 151101111 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 1 104,00000 -6,88 -7 595,52

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1104,00000 1 104,00000

25 183403152 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1 596,00000 -2,04 -3 255,84

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1596,00000 1 596,00000

26 183408262 Orba hluboká nad 25cm, plocha do lha, půda střední ha 0,15960 -13 470,15 -2 149,84

Odkaz na mn. položky pořadí 25 ; 1596,00000*0,0001 0,15960

27 183408322 Smykování na plochách do 1 ha, půda střední ha 0,15960 -2 633,65 -420,33

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,15960 0,15960

29 185803101 Shrabání pokoseného porostu pokoseného porostu na 
vzdálenost do 30 m od okraje hladiny divokého porostu

ha 0,06800 -13 670,19 -929,57

30 58314007 vápenec mletý t 0,79800 -2 961,00 -2 362,88

0,798 0,79800

Začátek provozního součtu 

pole: : 399/0,1/10000*2

Konec provozního součtu

0,79800

Díl: 8 Trubní vedení 22 146.24
41 59221171 deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná; souprava

2 díly; TZP; d = 1 250,0 mm; tl = 70,0 mm
kus 4,00000 -2 336,69 -9 346,76

11 1111111 Odpálení potrubí DN 300 pod vodou kpl 1,00000 31 493,00 31 493,00

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 922,00
58|09 [Zpracování a předání povodňového plánu stavby | kpl 1,00000 | -5 922,00 -5 922,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


